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Taloyhtiömme asukaslehti on jokaisen asukkaan mielipidelehti, jolle voi kertoa luottamuksella
itselleen tärkeät asuinmukavuutta lisäävät toivomukset. Tämä on asukkaiden oma lehti.
Taloyhtiön isännöinti julkaisee erikseen kaikki viralliset tiedotteet.

Vahanen Oy:n PutkiremonttiPlus  -asukaskansiosta löydätte monia tärkeitä ohjeita putki-
remontin ajalle. Kansiosta löytyy vinkkejä esim. huoneistohotelleista ja majoituspalveluista
sekä myös erikseen senioreiden asumispalveluista. Mikäli tilapäisasunto löytyy sukulaisten
tai ystävien luota, voi tulla ajankohtaiseksi varastotilan vuokraaminen omille tärkeille tava-
roille. Kansioita on vieläkin osa noutamatta C-väestösuojasta ja myös kaakelimallit ovat näh-
tävissä siellä. Putkiremontin asukaskansiossa on esimerkkejä vuokravarastoista, jotka sijait-
sevat Taka-Töölössä;  Pelican Self storage puh. 020 700 7700, www.pelicanselfstorage.fi  ja
Cityvarasto puh. 09 4114 6973, www.cityvarasto.fi  .

Poliisin tietoon on tullut viime aikoina useita tapauksia, joissa nuoret ovat tehtailleet räjähtä-
viä muovipulloja Vantaalla. Niiden toiminta perustuu kemialliseen reaktioon, joka saadaan ai-
kaan esimerkiksi siivouskaapista löytyviä raaka-aineita yhdistelemällä. Poliisi varoittaa ja ke-
hottaa vanhempia keskustelemaan lastensa kanssa niiden vaaroista. HS.  Meidänkin
talomme kadunpuolen edustalla nuoret kokeilivat useamman kerran tätä ”pullopommia” heit-
tämällä ”limupulloa” katuun.

Jos havaitsette asunnossa esim. turkiskuoriaisia, niin hankkikaa turkiskuoriaisille tarkoitet-
tua myrkkyä Baygon ja käsitelkää huoneiston listat ja kaapit myrkyllä. Tämä on käytännössä
tehokkain tapa toimia, kertovat asiantuntijat. Kuoriaisilmoituksia tulee melko usein kantakau-
pungin alueella. Jos tällainen vaiva jatkuu toimenpiteistä huolimatta, pyydetään tekemään
tästä ilmoitus isännöitsijälle.

Pihalla pitkään lojuneet polkupyörät on jo nyt hyvä sijoittaa pihalta taloyhtiön tarjoamiin lu-
kittuihin kadunpuolen ulkoiluvälinevarastoihin. Tasapainottaaksemme talvisäilytystä voimme
viedä ne pyörät, joita emme ole käyttäneet pitkään aikaan talvisäilytykseen A- B puolen va-
rastoihin, joissa on ollut enemmän tyhjää säilytystilaa. Ottakaa naapuripyöräilijät huomioon.

Tupakointi talossa on herättänyt taas kerran närästystä asukkaissa. Tupakointi ei ole sallit-
tua tuloilmaventtiilien läheisyydessä tai parvekkeilla, joista savu nousee seuraavaan kerrok-
seen. Talon ilmastointi vetää tuloilmaventtiilien kautta tupakansavun suoraan asuntoihin, jo-
ten tupakointia tulee välttää tuloilmaventtiilien läheisyydessä ja ottaa näin naapurit huomioon.
Isolla yläpihalla voi poltella savukkeita aivan vapaasti ketään häiritsemättä.

Ilkivaltaa talossa: 4.9 tuli ilmoitus rikotusta F-portaan asukasnimitaulusta, suojamuovit oli
väännetty irti ja nimiä sotkettu lattialle. Taulun lukitus piti. A-saunassa oli sunnuntaiaamulla
epäjärjestystä, kaikki valot olivat päällä, kiuas hehkui kuumana, kiuaslämmöt sekaisin ja vesi-
letku vedetty pesuhuoneesta sähkökiukaan luo. Ilkivallaksi voi laskea myös päivittäiset kat-
kaistut tulitikut ja tupakantumpit pihalla F-portaan vieressä. Asukkailta pyydetään valppautta
epäilyttävien tapahtumien seurantaan ja ilmoitusta isännöitsijälle.

Kuivatustilaan F-ullakolle on jätetty keväällä kuivumaan muutama vanha lakana. Jos joku tun-
tee ne omakseen, voi käydä hakemassa ne pois narulta uusien pyykkien tieltä.

Taloyhtiön kotisivuilta uudet osakkaat ja vuokralle tulevat asukkaat saavat taloyhtiön tieto-
pankin sekä järjestyssäännöt tietoonsa. www.taloyhtiösivut.fi/helsinki/toolonkatu44-46-48asoy
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